
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

     ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – 

integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Županijsko izborno povjerenstvo 

Varaždinske županije na sjednici održanoj 25. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O KONAČNIM I SLUŽBENIM REZULTATIMA IZBORA ZA 

ČLANOVE (IZASLANIKE) ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE HDZ-a VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 

I. 

Županijsko  izborno povjerenstvo HDZ-a Varaždinske županije utvrđuje i objavljuje konačne i službene rezultate 

izbora za članove (izaslanike)Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije, na izborima održanim 22. 

studenog 2020. godine. 

 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na svim biračkim mjestu na kojim je 

prema biračkom popisu upisano 2408 članova (izaslanika) HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju 

pristupilo 1289 članova HDZ-a odnosno 53,53%. 

 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor članova (izaslanika)Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije 

glasovalo je 1289 članova (izaslanika) HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 1278 odnosno 99,15%. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 11 odnosno 0,98%. 

 

IV. 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije 

izabrani: 

1. Stjepan Bistrović  Bednja 

2. Zlatko Grabar Bednja 

3. Vlado Hlevnjak Bednja 

4. Ivan Knez Bednja 

5. Vladimir Kramarić Bednja 

6. Danijel Pintarić Bednja 

7. Kruno Šmintić Bednja 

8. Dražen Turibaka Bednja 

9. Marina Golek Mikulić Beretinec 

10. Zlatko Novoselec Beretinec 



2 

11. Patrik Žganec Beretinec 

12. Tomislav Ledinski Breznica 

13. Ivan Lendl Breznica 

14. Alen Trglačnik Breznica 

15. Marko Fišter Breznički Hum 

16. Krunoslav Vnučec Breznički Hum 

17. Darko  Žugčić Breznički Hum 

18. Josip Cestar Cestica 

19. Tomislav Lazar Cestica 

20. Zvonko Lazar Cestica 

21. Ivan Mikec Cestica 

22. Lucija Rodeš Cestica 

23. Josip Lazar Donja Voća 

24. Marina Stolnik Donja Voća 

25. Martina Car Matišić Ivanec 

26. Stjepan Cerovčec Ivanec 

27. Robert Čusek Ivanec 

28. Vladimir Debeljak Ivanec 

29. Zdenko Đula Ivanec 

30. Zdenko Đuras Ivanec 

31. Dino Geček Ivanec 

32. Milena Golubić Ivanec 

33. Jasmina  Grđan Buhin Ivanec 

34. Miljenko Grudiček Ivanec 

35. Andrea Kozulić Ivanec 

36. Dragutin Mostečak Ivanec 

37. Tomica Putarek Ivanec 

38. Goran Slavinec Ivanec 

39. Petra Grulja Mesarić Jalžabet 

40. Robert Horvatić Jalžabet 

41. Mirko Magić Jalžabet 

42. Kristina Pavlović Jalžabet 

43. Ivan Šaronja Jalžabet 

44. Izidor Gladović Klenovnik 

45. Ljubomir Kolačko Klenovnik 

46. Tatjana Kolačko Klenovnik 

47. Marko Brezovec, mag.oec. Kneginec Gornji 

48. Miroslav Bubnjarić, mag.inf- Kneginec Gornji 

49. Ivica Đuranec Kneginec Gornji 

50. Mario  Koren Kneginec Gornji 



3 

51. Nikola Lihtar Kneginec Gornji 

52. Matija Lukinec Kneginec Gornji 

53. Danijela Novosel-Turković Kneginec Gornji 

54. Kristina Špicer, mag.oec. Kneginec Gornji 

55. Mladen Vugrinec Kneginec Gornji 

56. Robert Dukarić Lepoglava 

57. Vera Funda Lepoglava 

58. Mario  Galinec Lepoglava 

59. Tomo Jakup Lepoglava 

60. Zlatko Juren Lepoglava 

61. Stjepan Prašnički Lepoglava 

62. Franjo Ribić Lepoglava 

63. Davor Šoštarić Lepoglava 

64. Tonko Županić Lepoglava 

65. Zlatko Balaško Ludbreg 

66. Đuro Bohnec Ludbreg 

67. Dražen Crnković Ludbreg 

68. Sandra Dežić Ludbreg 

69. Josip Haramija Ludbreg 

70. Ervin Horvat Ludbreg 

71. Brankica Kovaček Ludbreg 

72. Goran Križanić Ludbreg 

73. Ivan Miličević Ludbreg 

74. Vedran Zlatar Ludbreg 

75. Maja Bahunek Ljubešćica 

76. Danijela Barjaktarević Ljubešćica 

77. Stjepan Ivanušec Ljubešćica 

78. Branko Sakač Ljubešćica 

79. Krunoslav Sakač Ljubešćica 

80. Ivana Španić Ljubešćica 

81. Slađan Mustač Mali Bukovec 

82. Mirela Mužic Mali Bukovec 

83. Ivana Šafarek Mali Bukovec 

84. Ivan Čokor Martijanec 

85. Dragutin Valjak Martijanec 

86. Dalibor Višnjić Martijanec 

87. Jadranka Beneta Maruševec 

88. Snježana  Cerjan Maruševec 

89. Marko Jurinjak Maruševec 

90. Vladimir Kolarić Maruševec 

91. Branka Šaško Maruševec 

92. Dražen Šimunić Maruševec 

93. Mladen Benjak Novi Marof 



4 

94. Dalibor Benjak Novi Marof 

95. Stjepan Beštek Novi Marof 

96. Josip Bosilj Novi Marof 

97. Mario  Češi Novi Marof 

98. Ivica Đurin Novi Marof 

99. Mario  Falat Novi Marof 

100. Silvo Koren Novi Marof 

101. Krešo Kos  Novi Marof 

102. Miroslav Loborec Novi Marof 

103. Zdravko Maltar Novi Marof 

104. Tomislav Pajan Novi Marof 

105. Stjepan Piskač Novi Marof 

106. Josip Pofuk Novi Marof 

107. Zvonimir Puškadija Novi Marof 

108. Mihael Rabuzim Novi Marof 

109. Nedjeljko Rodić Novi Marof 

110. Miro  Sabolić Novi Marof 

111. Ivica Sabolić Novi Marof 

112. Ivan Šarc  Novi Marof 

113. Ivan Tuk Novi Marof 

114. Franjo Vragović Novi Marof 

115. Nenad Žugec Novi Marof 

116. Josip Bačan  Petrijanec 

117. Josip Božić Petrijanec 

118. Stjepan Golubić Petrijanec 

119. Mario  Kiđemet Petrijanec 

120. Matija Košić Petrijanec 

121. Nenad Tomašek Petrijanec 

122. Janja Dregarić Sračinec 

123. Tomica Horvat Sračinec 

124. Josip Komes Sračinec 

125. Stipo Grgić Sračinec 

126. Melita Mesarić Sveti Đurđ 

127. Valentina Stančin Sveti Đurđ 

128. Antun Šalgaj Sveti Đurđ 

129. Dean Hrastić Sveti Ilija 

130. Zdravko Ostroški Sveti Ilija 

131. Milivoj Ptiček Sveti Ilija 

132. Sandro Sokol Sveti Ilija 

133. Siniša Šestak Sveti Ilija 

134. Dino Foder Trnovec 

135. Lidija Foder Trnovec 

136. Danijela Jambrek Trnovec 

137. Robert Mišal Trnovec 

138. Davor Ptiček Trnovec 



5 

139. Roland Sitar Trnovec 

140. Luka Sitar Trnovec 

141. Jurica Behin Varaždin 

142. Đuro Bobek Varaždin 

143. Goran Bobek Varaždin 

144. Marianna Coban Varaždin 

145. Gordana Conar Varaždin 

146. Milivoj Conar Varaždin 

147. Suzana Cupar Varaždin 

148. Zvonko Cupar Varaždin 

149. Otilija Cvetko Varaždin 

150. Jurica Cvetković Varaždin 

151. Kruno Čep Varaždin 

152. Drago Čilaš Varaždin 

153. Marija Dijanešić Varaždin 

154. Branko Družinić Varaždin 

155. Željko Filipović mag.oec. Varaždin 

156. Tomica Henčić Varaždin 

157. Ivan Herman dr.med. Varaždin 

158. Vlado Hirš Varaždin 

159. Maja Hrešć Varaždin 

160. Gordana Kišak Varaždin 

161. Drago Kišićek Varaždin 

162. Marijan Krsnik Varaždin 

163. Silvije Krsnik Varaždin 

164. Tanja Mesarić Varaždin 

165. Josip Mrak Varaždin 

166. Marijan Novko Varaždin 

167. Marko Podobnik Varaždin 

168. Melita Pomper Varaždin 

169. Robert Puja Varaždin 

170. Petar Runac Varaždin 

171. Ivan Salopek Varaždin 

172. Boris Sotošek dr.sc. Varaždin 

173. Elvis Šegović Varaždin 

174. Marijan Štenglin Varaždin 

175. Ivan Tomašković Varaždin 

176. Rifat Trpeza Varaždin 

177. Sandra Vidaček Varaždin 

178. Zdenko Viljevac Varaždin 

179. Zdravko Vrbanić Varaždin 

180. Marko Vrus Varaždin 

181. Saša Vurušić Varaždin 

182. Boris Zernec Varaždin 

183. Aleksandro Žnidar Varaždin 



6 

184. Ariano Žnidar Varaždin 

185. Ivan Baksa Varaždinske Toplice 

186. Slavko Čečura Varaždinske Toplice 

187. Nenad Denžić Varaždinske Toplice 

188. Bruno Hajduk Varaždinske Toplice 

189. Josip Hajduk Varaždinske Toplice 

190. Ljubomir Horvat Varaždinske Toplice 

191. Ljubica  Nofta Varaždinske Toplice 

192. Džon Šinjori Varaždinske Toplice 

193. Dražen Đurašin Veliki Bukovec 

194. Maja Gašparić Veliki Bukovec 

195. Biserka Rozman Veliki Bukovec 

196. Ljubica  Hosni Vidovec 

197. Milan Mašić Vidovec 

198. Zdravko Pizek Vidovec 

199. Marijo Serini Vidovec 

200. Božidar Zagorec Vidovec 

201. Silvija  Zagorec Vidovec 

202. Dora Balent Vinica 

203. Valentina Hudoletnjak Vinica 

204. Ivan Krajcer Vinica 

205. Marijan Mihalić Vinica 

206. Stjepan  Prikratki Vinica 

207. Božidar Babok Visoko 

208. Petra Geček Visoko 

209. Ivan Hadrović Visoko 

210. Darko  Pavliček Visoko 
 

V. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a Varaždinske županije www.hdzvz.com 

 

U Varaždinu 25.  studenoga 2020. godine 

 

Predsjednik 

Županijskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Varaždinske županije: 

Kruno Šenbaum, mag.iur. 


